[image: image1.png]

[image: image2.png]BEAOMOCTH

C 6 OdunnarrHoe nevaTHoe u3ganue MyaununarsHoro obpasosanns «CuHeb0opcKuii ceAbcoBeT>

Yupeoumenv: Aomunucmpawus Cuneboperozo cenvcosema. Tupaic: 300 sx3. Fasema pacnpocmpansnemes becnaammno.
I Aopec pedaryuu: 662722, Kpacnospexuii kpati, Mlywencxuii pation, n. Cunebope, yn. Oxmaopvexasn, 9 . Tenepon: 8 (39139) 29-5-43.

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18.09.2023                                                                                    п. Синеборск                                                                  № 42-185
О согласовании кандидатуры на должность директора МУП «Водоканал» «Синеборского сельсовета».
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края.
Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Не согласовать кандидатуру Берзина Сергея Викторовича на должность директора МУП «Водоканал» Синеборского сельсовета. С 24.09.2023г. действие трудового договора с директором МУП «Водоканал» Синеборского сельсовета Берзиным Сергеем Викторовичем прекратить по истечении  срока действия.
2. Рекомендовать Главе Синеборского сельсовета Караваеву А.С.провести инвентаризацию имущества МУП «Водоканал» в срок до окончания трудового договора Берзина С.В. т.е. до 23.09.2023 года.
3. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению (председатель О.Н.Григорьева).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Синеборские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Синеборский сельсовет».
Председатель Синеборского

сельского Совета депутатов     __________________________    В.А.Абрамова

[image: image3.png]BEZOMOCTH Cunaebopckoro ceabcoBeTa | |